
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

02.08.2018 № 407 

 
Про розпорядників коштів 
у 2018 році 

 
 
 

 
        Керуючись статтею 22 Бюджетного кодексу України,  статтями  6, 18, п. 7 
ч. 1  ст. 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з метою 
раціонального використання коштів обласного бюджету 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Покласти на Департамент охорони здоров’я Запорізької обласної 
державної адміністрації у 2018 році відповідальність за організацію 
закупівель матеріальних цінностей за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи 
охорони здоров’я у сільській місцевості, та за подальший їх розподіл між 
комунальними закладами і установами охорони здоров’я.  

 
2. Департамент охорони здоров’я Запорізької обласної державної 

адміністрації  як головний розпорядник бюджетних коштів: 
1) визначити комунальну установу „Центр фінансово-статистичного 

аналізу та матеріально-технічного забезпечення закладів і установ охорони 
здоров’я» Запорізької обласної ради  розпорядником коштів, передбачених на 
закупівлю матеріальних цінностей за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи 
охорони здоров’я у сільській місцевості; 

2) покласти на комунальну установу „Центр фінансово-статистичного 
аналізу та матеріально-технічного забезпечення закладів і установ охорони 
здоров’я» Запорізької обласної ради в 2018 році здійснення закупівель  
матеріальних цінностей за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на вжиття заходів, спрямованих на розвиток системи охорони 
здоров’я у сільській місцевості. 

 



 2

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 
 
 

 
Перший заступник                                                                    Е. СЛЕПЯН                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 


